Finale Mannschaften Seniorinnen
und Senioren B

Nc |

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
Landesverband Rheinhessen -

Aktualisiert am:
03.05.2015

Zuteilung zur DCC
Mannschafts-
meisterschaft:
Seniorinnen : 2 MA
Senioren B: 2 MA

Anschrift:

Kegelcenter Griinstadt
Uhlandstr.32
67269 Griinstadt

Bahnverteilung 09.05.2015

Zeit/Bahn
10:00
10:50
11:40
12:30
13:20
14:10
15:00
15:50

Bahnverteilung 10.05.2015

Zeit/Bahn

10:00
10:50
11:40
12:30
13:20
14:10
15:00
15:50

Zuteilung fiir die DCC Mannschaftsmeisterschaften:




